Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Валдайского муниципального района
Постановление
от________________№ ______
г.Валдай

О внесении изменений в пос-
тановление Администрации
муниципального района
от 16.01.2014 № 73

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести   изменения в постановление Администрации муниципального района от 16.01.2014 № 73 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями», исключив из   раздела «Образование» пункты : 18, 21,23,24,25,30,32.
2. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал
Председатель комитета по
Организационным и общим вопросам                                    Н.И. Андреева

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом правового
регулирования                                                                             И.В. Никулина

Председатель комитета образования                                          А.В. Иванова

Разослать: 2-дело, на сайт, Андреевой-1, КО-1